Concurenții au a subșterne petițiile instruate conform statutului organic și regulamentului pentru parohii și adresate comitetului parohial din Reșița Română, Prea Onoratului Oficiu protopresbiteral gr. ort. rom. din Bocșa-montană.

Reșița-română din ședința comitetului parohial ținută la 8/21 Septembrie 1905. 2—3 [49]

**George Nicolaeviciu**

**Grigore Pocreanu**

preș. com. par.

not. com. par.

În conțelegere cu mine: *Maxim Popoviciu*, protopresbiter.

## Senegin

contra tusei, răgușelii, durerii de piept, ofitei, tusei măgărești, catarului, astmei, greutății de respirat, lungoarei și tusei seci.